常州工学院土木建筑工程学院

土建 [2021] 6 号

关于创客中心学生主管委员会负责人任命通知

学院各系（部）、室：

为适应创客中心学生主管委员会的发展需要，更好地为同学们服

务，根据《土木建筑工程学院大学生创客中心学生主管委员会管理

办法（2020 修订版）》，经学生本人申报，创客中心老师审核、面试，

决定对以下同学进行任命，现予以公示，具体任命如下：

秘书：董婉婕

宣传：※计晓艺、戴陈雯（兼）

建筑系负责人：※王凯、彭嘉慧、林文昕

土木工程系负责人：※文国欣、蒋冰柔、戴陈雯

工程管理系负责人：※刘良俊、王贵阳

城市地下空间系负责人：※钟柳兰、顾恬、王其江

注：打※号的为组长

特此通知。

常州工学院土木建筑工程学院创客中心

二〇二一年六月六日

	关于创客中心学生主管委员会负责人任命通知